
Urząd Miejski w Ciechanowcu
BIP - Urząd Miejski w Ciechanowcu

Uchwała Nr 63/IX/03

Rady Miejskiej w Ciechanowcu

z dnia 29 sierpnia 2003 roku

w sprawie sprzedaży nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr
62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 i z 2003r. Nr 80 poz. 717) oraz art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1 i art. 37 ust. 1, art. 34 ust. 1 pkt. 3
ustawy z 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000r. Nr 46 poz. 543, z 200lr. Nr 129 poz. 1477, Nr 154 poz. 1800, z 2002r. Nr 25 poz.
253, Nr 74 poz. 676, Nr 113 poz. 984, Nr 126 poz. 1070, Nr 130 poz. 1112, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1682, Nr 240 poz. 2058 i z 2003r. Nr 1 poz. 15, Nr 80
poz. 720, Nr 80 poz. 717, 720, 721, Nr 96 poz. 984 i Nr 124 poz. 1152) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej nr ew. 2242/1 o pow. 211 m  położonej w ograniczeniu miasta
Ciechanowiec przy ul. Kościuszki.

2. Wyłonienie nabywcy może nastąpić w formie ustnego przetargu ograniczonego do właścicieli sąsiednich nieruchomości.

3. Cena wywoławcza do sprzedaży ustalona zostanie w wysokości określonej przez rzeczoznawcę majątkowego i powiększona o koszty przygotowania
nieruchomości do sprzedaży.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                              Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                       Mirosław Kierski

Metryka strony

Uchwała 63/IX/03

2

Udostępniający: Urząd Miejski w Ciechanowcu

Wytwarzający/odpowiadający: Janusz Szcześniak

Wprowadzający: Janusz Szcześniak

Data wprowadzenia: 2005-05-09
Data modyfikacji: 2005-05-09

Opublikował: Janusz Szcześniak

Data publikacji: 2005-05-09

mailto:aaa2@pookmail.com
mailto:aaa2@pookmail.com
mailto:aaa@pookmail.com

	Urząd Miejski w Ciechanowcu
	Uchwała 63/IX/03

